

Poskytnutí dodatečných informací č. 1

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

„Stavební úpravy – porodnická ambulance (fetomaternální centrum) v Krajské zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem“

Dotaz č. 1

Vážený zadavateli, žádám Vás o poskytnutí dodatečných informací pro veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy – porodnická ambulance (fetomaternální centrum) v Krajské zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem"

U výkazů výměr pro objekt medipliny, se položky bez montáže se nezapočítávají do celkové ceny. Žádáme zadavatele o úpravu.

Odpověď č. 1

Zadavatel na svém profilu zveřejňuje opravený výkaz výměr.

Dotaz č. 2

Vážený zadavateli, žádám Vás o poskytnutí dodatečných informací pro veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy – porodnická ambulance (fetomaternální centrum) v Krajské zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem"

Žádáme o upřesnění specifikace dlažby, protože dlažba se v požadované protiskluznosti R10/B, ve formátu 20x20, nevyrábí!

Protiskluznost R9 je pouze ve formátu 30x30 ne v požadovaném 20x20.

Odpověď č. 2

Zadavatel prověřil situaci na českém trhu a zadavatel konstatuje, že oba typy dlažby v udávaných rozměrech a požadované protiskluznosti nabízí celá řada výrobců.

3 0 -06- 2016

V Ústí nad Labem dne

Ing. Petr Fiala
generální ředitel